令和 5年 6月

検査容器変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記検査材料につきまして、検査精度向上の観点より専用容器を採用すること

となりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 変更期日 令和５年７月３１日（月） 受付より

■ 変更内容

変更箇所 検査材料 新※1・2 旧

容器

関節液

［容器 No.６６］

関節液検査容器（赤キャップ）

［容器 No.５］

滅菌スピッツ

髄液

［容器 No.６７］

髄液検査容器（緑キャップ）

胸水

［容器 No.６８］

胸水検査容器（青キャップ）

腹水

［容器 No.６９］

腹水検査容器（黄キャップ）

※１. 容器のご注文につきましては、弊社営業担当または総合インフォメーションまでお申し付けください。

※２. 容量：10mL， 保管方法：室温， 有効期間：2 年

以上

No.23-15